COORDENAÇÃO DO CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

Cuiabá – MT, 24 de agosto de 2021.

CONVOCAÇÃO nº 05/2021 – Colegiado do curso de Bacharelado

em Engenharia de Alimentos

A Presidente do Colegiado do Curso de Engenharia de Alimentos do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia campus Cuiabá - Bela Vista, no uso de suas atribuições conferidas pela

PORTARIA 83/2021 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT, de 20 de agosto de 2021, convoca membros do

colegiado representativo do curso de Engenharia de Alimentos para participar de reunião ordinária no dia 27

de agosto de 2021, sexta-feira, às 09:00h pelo Meet (Link da videochamada:

https://meet.google.com/qtc-kyhc-adz).

Pauta da reunião:

1. Processo de Transferência Externa - Paulo Ricardo Seiki Ishizu (CPF: 442.270.638-17);

2. Processo de Aproveitamento de Estudos - Aline Gomes Batista da Conceição;

3. Suspensão da disciplina de Análise Sensorial em 2021/2.

Nome

Representantes docentes

Andrey Maldonado Gomes da Costa

Daniela Fernanda Lima de Carvalho Cavenaghi

Daryne Lu Maldonado Gomes da Costa

Representante TAE

Vanessa Costa Gonçalves Silva

Representante discente

Thays Alyne Santos de Jesus Vieira

Carolina Balbino Garcia dos Santos
COORDENADORA DO CURSO DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

IFMT CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA

PORTARIA N. 2100, DE 22 DE AGOSTO DE 2019

https://meet.google.com/hgz-nmse-rhi?hs=122&authuser=0